
DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 34/2016
 

La DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD llama a Licitación Pública Nacional la siguiente Obra:

 
OBRA: RUTA NACIONAL N° 149 - TRAMO: EMPALME RUTA NACIONAL N° 7 (USPALLATA) - LIMITE
MENDOZA / SAN JUAN - SECCIÓN: KM. 2,70 - KM. 12,26, DEPARTAMENTO DE LAS HERAS -
PROVINCIA DE MENDOZA.

 
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y UNO ($ 18.557.971,00) referidos al mes de Agosto de 2016. GARANTÍA
DE LAS OFERTAS: PESOS CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE CON
SETENTA Y UN CENTAVOS ($ 185.579,71). PLAZO DE OBRA: 5 MESES. VALOR DEL PLIEGO:
PESOS CERO ($ 0,00).- DISPONIBILIDAD DEL PLIEGO: A partir del Lunes 10 de Abril de 2017 en
www.vialidad.gob.ar, “Licitaciones” - “Obras” - “Licitaciones en Curso” - “Licitación Pública Nacional N°
34/2016 - Ruta Nacional N° 149”. FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Se realizará el 11 de Mayo de
2017 a las 11:00 Hs. LUGAR DE APERTURA: Avenida Julio A. Roca N° 734/8 (1067) Ciudad Autónoma
de Buenos Aires, Planta Baja (Salón de Actos) - D.N.V. CONSULTAS AL PLIEGO: Mediante “Formulario
de Consultas” habilitado en www.vialidad.gob.ar - “Licitaciones” - “Obras” - “Licitaciones en Curso” -
“Licitación Pública Nacional N° 34/2016 - Ruta Nacional N° 149”. ANTICORRUPCIÓN: Si desea realizar
un reclamo o denunciar una irregularidad o practica indebida puede hacerlo de manera segura y
confidencial a la Unidad de Ética y Transparencia de la Oficina Anticorrupción con sede en esta DNV,
c o n t a c t á n d o s e  a l  t e l é f o n o  + 5 4  0 1 1  4 3 4 3 - 8 5 2 1  i n t e r n o  2 0 1 8  o  e s c r i b i e n d o  a
transparencia@vialidad.gob.ar. No dude en comunicarse, su aporte nos ayuda a contratar mejor.

 
e. 10/04/2017 N° 22391/17 v. 03/05/2017

 

Fecha de publicacion: 03/05/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MUpkRFlIbXJpU1pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


